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Prezidentin Mətbuat Xidmətinin məlumatı

Dekabrın 25-də Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenko 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə telefonla zəng edib.

Aleksandr Lukaşenko dövlətimizin baş-
çısını yubileyi münasibətilə təbrik edib, ona 
fəaliyyətində uğurlar və möhkəm cansağlığı 
arzulayıb.

Prezident İlham Əliyev göstərilən 
diqqətə və təbrikə görə Belarus Prezidentinə 
təşəkkürünü bildirib. 

Telefon söhbəti zamanı Azərbaycan–
Belarus dostluq münasibətlərinin hərtərəfli 
inkişafından məmnunluq ifadə olu-
nub və əlaqələrimizin bundan sonra da 
genişlənəcəyinə əminlik bildirilib. 

Dövlət başçıları əməkdaşlığımızın 
perspektivləri ilə bağlı məsələləri müzakirə 
ediblər.

İqor Korotçenko: 
Komando briqadalarının yaradılması Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələrinin inkişafında yeni mərhələdir  

Rusiyanın “Natsionalnaya oborona” jurnalının baş redaktoru, tanınmış hərbi 
ekspert İqor Korotçenko bildirib ki, komando briqadalarının yaradılması, 
şübhəsiz ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin inkişafında və döyüş effektivli-

yinin artırılmasında yeni mərhələdir.

(ardı 5-ci səhifədə)

Bu gün İkinci Qarabağ 
müharibəsində əldə edilən zəfərdən 
bir il ötür. Prezident İlham Əliyev 
də artıq ad günlərini düşməndən 
təmizlənən torpaqlarımızda qarşı-
layır. Müzəffər Ali Baş Komandan 
qəhrəman hərbçilərimizi ziyarət edir, 
onlarla görüşür, onların qayğıları ilə 
maraqlanır, zəruri göstərişlərini verir.   

Ötən il ad gününü Qubadlı və 
Zəngilan rayonlarında hərbçilərlə 
görüşdə keçirən ölkə rəhbəri bu il 
artıq əsası qoyulan həmin ənənəni  
Hadrut və Şuşada davam etdirdi. 
Ötən ildəki kimi, indi də istər Had-

rutda, istərsə də Şuşada keçirdiyi 
görüşlərlə həm xalqımıza, həm 
də bütün dünyaya mesajlar verdi: 
Azərbaycan 2021-ci ildə qarşıya qoy-

duğu məqsədə nail oldu – 30 il işğal 
altındakı ərazilərimizi sülh danışıqları 
heç bir nəticə vermədiyindən güc 
yolu ilə azad etdi. Azərbaycan lideri 

öz xalqına, ordusuna arxalanaraq bu 
vəzifəni reallaşdırdı. 

Yeri gəlmişkən, ötən bir il 
həm də onu göstərdi ki, Prezident 
 İlham Əliyev qurucu, birləşdirici, 
Azərbaycan xalqının bütün istək 
və arzularını həyata keçirən, öz 
siyasətində Azərbaycan dövlətinin və 
xalqının maraqlarını ən ali məqsəd 
kimi görən və bütün qüvvəsini bu 
istiqamətdə səfərbər edən, xalqın 
birmənalı şəkildə dəstəklədiyi, etimad 
göstərdiyi və etibar etdiyi liderdir.

(ardı 4-cü səhifədə)

Müzəffər Ali Baş Komandan, 
qəhrəman ordu və qalib xalq  

Prezident İlham Əliyev Vətən müharibəsinə qədər adətən 
doğum günlərini məcburi köçkünlərlə görüşlərdə keçirirdi. 
Hər dəfə də bu görüşlərdəki çıxışlarında onların doğma 

yurdlarına dönəcəklərinə əminlik ifadə edirdi. Yurd-yuvasından 
didərgin düşən hər bir kəs də, təbii ki, dövlətimizin başçısına 
inanırdı. Onların bu inamını Prezident İlham Əliyev ötən il 
reallaşdırdı – 30 ilə yaxın bir müddətdə düşmən əsarətində qalan 
torpaqlarımız işğaldan azad olundu.  

Xalq Prezident İlham Əliyevə 
böyük etimad bəsləyir

Sosial Tədqiqatlar Mərkəzinin “İnam İndeksi” jurnalının VI buraxılışında 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin fəaliyyəti ictimai rəydə qiymətləndirilib. 
Dövlətimizin başçısının 2021-ci ilin ikinci yarısı üzrə siyasi, hərbi, diploma-

tik, sosial və mədəni sahələrdə, informasiya cəbhəsində çoxşaxəli, eyni zamanda,   
 olduqca zəngin fəaliyyəti vətəndaşların rəylərində əks etdirilib. 

Xatırladaq ki, rəy sorğusu təqvim etibarilə 
mühüm tarixi məqama, postmüharibə 
dövrünə, Qarabağın bərpa və quruculuq 
mərhələsinə təsadüf edir. Sorğuda 1162 res-
pondentin rəyinin nəticəsi diqqətə çatdırılır. 
Sorğunun nəticələrinə əsasən, postmüharibə 
dövrünün ilk ili kimi xarakterizə edilən 2021-ci 
ildə dövlət başçısının fəaliyyəti hər zaman 
olduğu kimi, öz dinamikliyi və aktivliyi ilə 
nəzərə çarpır.  

Sorğuda iştirak edən vətəndaşların 
Prezidentə inam etimadı 91,2 faiz tam 
etibar edirəm, 6,9 faiz əsasən etibar edirəm 

 olmaqla yüksək səciyyələnir.
Respondentlərin əhəmiyyətli hissəsi Şuşa 

Bəyannaməsinin Azərbaycan və Türkiyə 
arasındakı münasibətləri hərbi müttəfiqlik 
səviyyəsinə qaldıracağını (60,4 faiz), Türkiyə 
ilə birbaşa hərbi, təhlükəsizlik və müdafiə 
sahəsində əməkdaşlığı yeni mərhələyə 
daşıyacağını (61,6 faiz), Azərbaycan və 
Türkiyənin türk dünyasının milli maraqları və 
türk həmrəyliyi üçün örnək rolunu oynayaca-
ğını (50,6 faiz) düşünür.

(ardı 3-cü səhifədə)

“Zəmanəmizin görkəmli siyasətçisi İlham Əliyev 
Azərbaycan xalqını inamla tərəqqiyə aparır”

Bu fikirləri Rusiya Dövlət Duması-
nın deputatı Dmitri Savelyev Azərbaycan 
 Prezidentini yubileyi münasibətilə təbrik 
edərkən bildirib.

“Ölkələrimiz arasında mehriban qonşuluq 
münasibətlərinin inkişafına İlham Heydər 

oğlunun verdiyi töhfə şəksiz və çox böyükdür. 
Mən səmimiyyətlə inanıram ki, Rusiya–
Azərbaycan strateji tərəfdaşlığı ildən-ilə daha 
da möhkəmlənəcək və genişlənəcək.

Bu əlamətdar gündə Azərbaycan 
Prezidentinə doğma ölkəsinin və 
onun vətəndaşlarının rifahını daha da 
yaxşılaşdırmaq naminə fəaliyyətində 
tükənməz enerji, möhkəm cansağlığı, 
xoşbəxtlik və firavanlıq arzulayıram”, - deyə 
D.Savelyev vurğulayıb.

Nadir istedada malik diplomat və zəmanəmizin 
görkəmli siyasətçisi İlham Əliyev Azərbaycan 
xalqını inamla tərəqqiyə aparır, ölkənin 
beynəlxalq arenada nüfuzunu möhkəmləndirərək 
öz gücünü və enerjisini Azərbaycanda dayanıqlı 
iqtisadi inkişafın və sosial sabitliyin təminatına 
sərf edir.

Azərbaycan 
Respublikasının 

Prezidenti  
Zati-aliləri cənab 

İlham Əliyevə
Hörmətli cənab Prezident! 
Sizi doğum gününüz və qarşıdan gələn Yeni il 

münasibətilə səmimi-qəlbdən təbrik edirəm. 
Əminəm ki,  İtaliya-Azərbaycan əlaqələri bundan 

sonra da birgə səylərimizlə inkişaf edəcək. 
Zati-aliləri Sizi bir daha təbrik edir, möhkəm can-

sağlığı və rifah arzulayıram.    
Dərin hörmətlə,

Sercio MATTARELLA  
İtaliya Respublikasının Prezidenti
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(əvvəli 1-ci səhifədə)
İctimai rəydə Şuşa Bəyannaməsinə 

belə həssas münasibət təsadüfi 
deyil. Bu,  ölkəmizin, eləcə də 
regionun həyatına önəmli təsiri olacaq 
taleyüklü bir hadisə ilə bağlıdır. Belə 
ki, bu il iyun ayının 15-də Türkiyə 
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan 
Azərbaycana səfəri çərçivəsində 
Şuşada Prezident İlham Əliyevlə 
birgə “Azərbaycan Respublikası 
ilə Türkiyə Respublikası arasında 
müttəfiqlik münasibətləri haqqında” 
Şuşa Bəyannaməsini imzaladı. Bu 
bəyannamə tarixi köklərə, möhkəm 
təmələ əsaslanan Türkiyə–Azərbaycan 
birliyinin sarsılmaz olduğunu bir 
daha göstərdi. Eyni zamanda, 
bu sənəd hər iki qardaş ölkənin 
ümumi maraqlarının qorunmasında 
imkanların birləşdirilməsinin, regional 
və beynəlxalq strateji məsələlərdə 
fəaliyyətin qarşılıqlı şəkildə 
əlaqələndirilməsinin bundan sonra 
da diqqətdə saxlanılacağı əminliyi 
yaratdı. Buna görə də bəyannamə 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan və dövlətimizin başçısı İlham 
Əliyev tərəfindən “iki ölkə arasında 
əməkdaşlıq əlaqələrinin inkişaf 
etdirilməsinin yol xəritəsi” kimi yüksək 
dəyərləndirildi.   

Şuşa Bəyannaməsində Türkiyə  ilə 
Azərbaycanın dostluq və qardaşlıq 
münasibətlərini daha da gücləndirmək, 
regionda sülhü və sabitliyi qorumaq, 
möhkəmləndirmək məqsədi 
daşıyan bir sıra önəmli vəzifələr öz 
ifadəsini tapıb. Həmin vəzifələr 44 
günlük müharibədən sonra bölgədə 
yaranan yeni əməkdaşlıq imkanlarını 
reallaşdırmaq istiqamətində önəmli 
addımlar atan iki qardaş ölkənin 
sülhə, əmin-amanlığa sadiq qaldığını 
göstərməklə bərabər, Cənubi Qafqazı 
sülh regionuna çevirmək məqsədi 
daşıdığından xəbər verir.  

Şuşa Bəyannaməsində müdafiə 
sahəsində əməkdaşlıq və qarşılıqlı 
hərbi yardım məsələləri öz əksini tapıb. 
Bu, bir daha göstərir ki, Azərbaycan və 
Türkiyə indiyədək olduğu kimi, bundan 
sonra da hər zaman bir-birinin  yanında 
olacaq,  bir-birinin təhlükəsizliyini təmin 
edəcək.  

Şuşa Bəyannaməsində silahlı 
qüvvələrimizin yeni çağırışlara uyğun 
olaraq yenidən formalaşdırılması, 
modernləşdirilməsi və hərbi 

təhlükəsizliyin möhkəmləndirilməsinə 
yönələn tədbirlərin həyata keçirilməsi 
bu baxımdan xüsusi diqqət çəkir. İki 
qardaş ölkənin silahlı qüvvələrinin 
birlikdə fəaliyyət qabiliyyətinin 
artırılması, müasir texnologiyalara 
əsaslanan silah və sursatların idarə 
olunması istiqamətində sıx əməkdaşlığı 
da nəzərdə tutulur. Eyni zamanda, 
bəyannamədə bu məqsədlə səlahiyyətli 
struktur və qurumların qarşılıqlı əlaqəli 
fəaliyyətinin təmin edilməsi vurğulanır.  

Sorğuda Zəngəzur nəqliyyat 
dəhlizinin fəaliyyətə başlaması ilə 
Azərbaycanın öz eksklavı olan 
Naxçıvanla və qardaş ölkə Türkiyə 
ilə əlaqələrinin güclənəcəyinə 
(74 faiz), türk dünyasında birliyin 
güclənməsinə xidmət edəcəyinə (54,7 
faiz), Naxçıvanın Azərbaycanın əsas 
ərazisi vasitəsilə Şərq-Qərb, Şimal-
Cənub nəqliyyat dəhlizlərinə çıxışını 
(53,5 faiz), Türkiyə və Azərbaycanın 
türk dünyasına birbaşa çıxışını təmin 
edəcəyinə (34,8 faiz) əminlik ifadə 
olunub.

Vətəndaşların sorğunun bu bəndi 
üzrə yüksək göstəricilərə əsaslanan 
fikirlərinin də mühüm önəm daşıması 
bu gün bölgədə yaranan yeni 
reallıqlarla bağlıdır.  Xatırladaq ki,  
ərazilərimizin işğaldan azad edilməsi 
nəticəsində yaranan yeni reallıqla bağlı 
ölkə rəhbəri İlham Əliyev tərəfindən 
indiyədək çox sayda açıqlamalar 
verilib. Yuxarıda xatırlatdığımız  
Şuşa Bəyannaməsinin imzalanma 
mərasimindən sonra Türkiyə və 
Azərbaycan prezidentlərinin mətbuata 
birgə bəyanatlarla çıxış edərkən də bu 
barədə ətraflı bəhs edilib. Dövlətimizin 
başçısı bəyanatında deyib: 
“Bəyannamədə Zəngəzur dəhlizinin 
açılması ilə bağlı çox açıq ifadələr öz 
əksini tapmışdır. Bu da İkinci Qarabağ 
savaşından sonra yaranmış yeni 
geosiyasi vəziyyətin nəticəsidir. Bu gün 
biz Türkiyəni və Azərbaycanı dəmir 
yolu ilə, avtomobil yolu ilə birləşdirəcək 
Zəngəzur dəhlizi haqqında nəinki 
danışırıq, bu dəhlizi əməli işlərlə 
yaradırıq. Müttəfiqlik haqqında 
imzalanmış Birgə Bəyannamədə bu 
məsələnin əks olunması böyük məna 
daşıyır”.

Türkiyə Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan isə bəyanatında 
Azərbaycanın Zəngəzur dəhlizi 
layihəsini çox əhəmiyyətli hesab 

edərək, onu dəstəkləyib. Qardaş 
ölkənin rəhbəri sözügedən layihənin 
həyata keçirilməsi ilə Şərqdən Qərbə 
hər kəsin istifadə edə biləcəyi yeni 
bir ortaq dəhliz açılacağını, bunun 
çox böyük əhəmiyyət kəsb edəcəyini 
bildirib.  

Yeri gəlmişkən, Şuşa 
Bəyannaməsində Zəngəzur 
dəhlizinin davamı kimi Naxçıvan–
Qars dəmir yolunun tikintisinin də 
Azərbaycanla Türkiyə arasında 
nəqliyyat-kommunikasiya əlaqələrinin 
intensivləşməsinə mühüm töhfə 
verəcəyi öz ifadəsini tapıb. 

Ümumiyyətlə, Zəngəzur 
dəhlizi layihəsi təkcə Naxçıvanla 
Azərbaycanın digər bölgələri arasında 
nəqliyyat imkanlarının açılmasına deyil, 
bütövlükdə Xəzər və Aralıq dənizi 
hövzələrinin, daha geniş mənada 
isə Cənub-Şərqi və Mərkəzi Asiya ilə 
Avropanın əlaqələndirilməsinə xidmət 
göstərəcək. 

Bu layihədən gələcəkdə bəhrələnən 
Ermənistan da sosial-iqtisadi sahələrdə 
müsbət göstəricilərlə qarşılaşacaq, 
işğalçı ölkə iqtisadi blokadadan çıxmaq 
və iqtisadi inkişafını gerçəkləşdirmək 
imkanı əldə edəcək.  

Sonda onu da xatırladaq ki, 
respondentlər Füzulidə ilk dəfə 
beynəlxalq hava limanının açılmasını, 
Zəngilan və Laçında hava limanlarının 
inşasının planlaşdırılmasını 
Azərbaycanın turizm sektorunun 
inkişafına müsbət təsir (75,9 faiz), 
regionun iqtisadi inkişafına töhfə 
(57,3 faiz), Qarabağa səfərlərin vaxt 
baxımından qısalması (52,7 faiz), 
məşğulluğa əlavə dəstək kimi (25,5 
faiz) şərh ediblər.

Sorğunun nəticələrinə görə, 
 Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev Qələbənin memarı kimi qlobal 
platformalarda intensiv çıxışları ilə 
zəfər tariximizi uğurla beynəlxalq 
aləmə tanıdır (93,6 faiz), zəfərin 
tarixiləşdirilməsində vətəndaş 
iştirakçılığını və ümummilli həmrəyliyi 
stimullaşdırır (85,7 faiz), Azərbaycanın 
informasiya siyasətində üstünlüyünü 
təmin edir və bu yöndə fəaliyyətə dair 
yeni imkanlar açır (85,7 faiz) və uğurlu 
siyasətin təminatında əsas resursa 
çevirməyin vacibliyini şərtləndirir (79,8 
faiz).

“Xalq qəzeti”

Xalq Prezident İlham Əliyevə 
böyük etimad bəsləyir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
Zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Çox hörmətli İlham Heydər oğlu! 
Sizi yubileyiniz münasibətilə səmimi-qəlbdən təbrik edirəm. 
Yüksək insani və peşəkar keyfiyyətləriniz, mühüm idarəçilik 

təcrübəniz Sizə çətin dövlət vəzifələrini uğurla həll etməyə im-
kan verir. 

Sizin müdrik rəhbərliyinizlə Azərbaycan Respublikasının 
vətəndaşları sülh və firavanlıq şəraitində yaşayırlar. Səmərəli 
daxili və xarici siyasətiniz sayəsində ölkə iqtisadiyyatı uğurla in-
kişaf edir, böyük investisiya layihələri reallaşdırılır. 

Bu əlamətdar gündə Sizə möhkəm cansağlığı, rifah, ən 
cəsarətli planlarınızın həyata keçməsini arzulayıram.    

Hörmətlə, 
Pyotr QLIBOÇKO  

İ.M.Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb 
Universitetinin rektoru, Rusiya Elmlər Akademiyasının 

akademiki, professor
* * *

Hörmətli cənab Prezident!
Müstəqil Dövlətlər Birliyi Ölkələrinin Hökumət Başçıları Şu-

rası yanında Beynəlmiləlçi Döyüşçülərin İşləri Komitəsi adından 
və şəxsən öz adımdan Sizi doğum gününüz münasibətilə təbrik 
edirəm.

Bu gün Vətənə fədakarcasına xidmət yolunu seçməyinizə, 
Azərbaycan xalqının mənafelərini qorumaq üçün gördüyünüz 
bütün işlərə görə Sizə təşəkkür bildirmək üçün gözəl imkan ya-
ranıb.

Siz çox mürəkkəb dövrdə, çox mürəkkəb şəraitdə Azərbaycan 
Respublikasını idarə edən müdrik, güclü və cəsur insansınız. 
Məhz Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan və onun xalqı firavanlığa 
doğru addımlayır, insanların həyatı ilbəil yaxşılaşır, Azərbaycan 
Respublikasının dünyada siyasi əhəmiyyəti artır.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Sizə səmimi-qəlbdən cansağ-
lığı, nəzərdə tutduğunuz planların gerçəkləşməsini, xoşbəxtlik 
və firavanlıq arzu edirəm. Qoy, Sizin təşəbbüsləriniz və işləriniz 
həmişə rəğbətlə qarşılansın, layiqincə qiymətləndirilsin!

Dərin hörmətlə,
Nikolay ŞUBA 

Müstəqil Dövlətlər Birliyi Ölkələrinin Hökumət 
Başçıları Şurası yanında Beynəlmiləlçi Döyüşçülərin 

İşləri Komitənin sədri 
* * *

Zati-aliləri!
“Mir” Dövlətlərarası Teleradio Şirkəti adından və şəxsən öz 

adımdan 60 illik yubileyiniz münasibətilə ən səmimi təbriklərimi 
qəbul edin.

İcazə verin, Sizə möhkəm cansağlığı, firavanlıq, əmin-
amanlıq və bütün təşəbbüslərinizdə uğurlar arzulayım. Qoy 
qarşıda çoxlu qələbələr və nailiyyətlər olsun, bunların sevincini 
yaxınlarınız və doğmalarınızla bölüşə biləsiniz!

Sizə və yaxınlarınıza cansağlığı, xoş günlər arzu edirəm. 
Səmimi hörmətlə,

Radik BATIRŞİN   
“Mir” Dövlətlərarası Teleradio Şirkətinin sədri

* * *
Hörmətli cənab Prezident!
Sizi doğum gününüz münasibətilə Rusiya Federasiyası 

Müsəlmanlarının Ruhani İdarəsi, Rusiya Müftilər Şurası adından 
və şəxsən öz adımdan səmimi qəlbdən təbrik edirəm. Sizə dua-
lar edərək möhkəm cansağlığı, uzun ömür diləyir və arzu edirəm 
ki, bütün xeyirxah təşəbbüslərinizdə Uca Allah Sizə yar olsun.

Dərin hörmətlə dünyanın hər yerindən ünvanınıza gələn 
təbriklərə qoşulur, Rusiya müsəlmanlarının salamlarını və ürək 
sözlərini Sizə çatdırırıq.

Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan Respublikası və ölkənizin 
qardaş ümməti ən çətin sınaqlardan ləyaqətlə keçib. Dini 
mənsubiyyətindən asılı olmayaraq bütün xalqın, bütün cəmiyyətin 
böyük vətənpərvərliyini məmnunluq hissi ilə qeyd edirik.  
Azərbaycan daim zamanın bütün çağırışlarının öhdəsindən gələn 
vahid, monolit cəmiyyətə malik  multikultural ölkə olub, bu gün də 
belədir.  

Əminik ki, Azərbaycan Respublikası Sizin rəhbərliyinizlə 
bundan sonra da iqtisadi inkişafını, beynəlxalq siyasi statusu-
nu, bütün cəmiyyət üçün faydalı olan konfessiyalararası dialo-
qu ardıcıl surətdə inkişaf etdirəcək. Uca Yaradan belə xeyirxah 
əməllərinizdə Sizə qüvvət və xeyir-dua versin! 

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Uca Allahdan Sizə və bütün 
Azərbaycan xalqına firavanlıq və rifah diləyirəm. Amin!

Hörmətlə və xoş dualarla,
Müfti şeyx Ravil QAYNUTDİN,  

Rusiya Federasiyası Müsəlmanlarının Ruhani İdarəsinin 
və Rusiya Müftilər Şurasının sədri, Rusiya Federasiyasının 

Prezidenti yanında  
Dini Qurumlarla Qarşılıqlı Əlaqə Şurasının üzvü

* * *
Zati-aliləri, möhtərəm cənab Prezident!
Sizi 60 illik yubileyiniz münasibətilə Monreal Kanada-

Azərbaycan Cəmiyyəti adından ürəkdən təbrik edirəm.
Müasir Azərbaycanın davamlı inkişafı istiqamətində əldə 

edilmiş nailiyyətlər məhz Sizin dövlət başçısı vəzifəsində 
uzaqgörən və konstruktiv siyasətinizin nəticəsidir. Sizin yüksək 
peşəkarlığınız Azərbaycanın suverenliyinin və təhlükəsizliyinin 
möhkəmləndirilməsinə böyük töhfə verir, xalqımızın rifahı və 
ölkəmizin beynəlxalq aləmdə nüfuzunun artmasını təmin edir. 
Hər keçən gün Azərbaycan üçün inkişaf tarixinə çevrilir. Bu inki-
şaf Sizin müdrik liderliyiniz sayəsində mümkün olur.

Cənab Prezident, Sizi bir daha səmimi-qəlbdən təbrik edir, 
Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik və yeni uğurlar arzulayıram.

Hörmətlə,
Rəna MÜSLÜMOVA 

Monreal Kanada-Azərbaycan Cəmiyyətinin sədri
* * *

Hörmətli İlham Heydər oğlu!
Perm vilayəti Qanunvericilik Məclisinin deputatları, Perm 

Gənclər Mərkəzinin fəalları və Beynəlxalq Layihə Konqresinin 
iştirakçıları adından Sizi 60 illik yubileyiniz münasibətilə təbrik 
edirəm.

Siz Azərbaycan Respublikasının Prezidenti olduğunuz 
müddətdə ölkəniz ciddi sınaqlardan uğurla çıxıb, bir çox 
sahələrdə mühüm nailiyyətlər əldə edib.

Bu il dekabrın 15-21-də Azərbaycana səfər etmək şərəfinə 
nail oldum. “Diaspor Gəncləri 1+1” layihəsinin iştirakçılarından 
ibarət nümayəndə heyəti Bakı, Gəncə, Bərdə, Ağdam, Füzuli, 
Şuşa şəhərlərində oldu. Azərbaycan Gənclər Fondunun və Di-
asporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin rəhbərliyi ilə işgüzar görüşlər 
keçirdik, gənclərlə iş sahəsində görülən işlərlə tanış olduq. Gör-
düyümüz hər şey bizə çox yaxşı təsir bağışladı.

Sizə Azərbaycanın inkişafında, Rusiya ilə əlaqələrin 
möhkəmlənməsində, iqtisadiyyat, sənaye, aqrar sektor, hu-
manitar sahələrdə birgə layihələrin həyata keçirilməsində yeni 
zirvələr fəth etməyi arzulayıram.  

2019-cu ilin sentyabr ayından Azərbaycanın gənc liderləri ilə 
yaxından əlaqə saxlayıram. Biz birgə səylərlə Beynəlxalq Layihə 
Konqresini təsis etdik. Perm vilayəti bir neçə gün əvvəl Perm-
Azərbaycan marşrutu üzrə ticarət əlaqələrinin möhkəmləndiyini 
bəyan edib. Ümid edirəm ki, aramızda olan xoş münasibətlər 
bundan sonra da müxtəlif sahələrdə əməkdaşlığa töhfə verəcək.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, doğum gününüz mübarək!
Hörmətlə,

İlya LİSNYAK 
Rusiya Federasiyası Perm vilayəti Qanunvericilik 

Məclisinin deputatı

Möhtərəm cənab Prezident!
Sizi – müdrik dövlət başçısı, parlaq siyasətçi, müzəffər Ali 

Baş Komandanı 60 illik yubileyiniz münasibətilə “Tekfen İnşa-
at” şirkəti adından və şəxsən öz adımdan ən səmimi duyğularla 
təbrik edir, xoş arzularımı çatdırıram. 

Azərbaycan Sizin uzaqgörən rəhbərliyinizlə yüksək zirvələrə 
ucalır, ölkənin sosial-iqtisadi inkişafı ardıcıl və dinamik şəkildə 
davam edir. Siz Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq aləmdə 
tanınmış ərazi bütövlüyünün bərpasına nail oldunuz, regionda 
sabitlik, hərtərəfli əməkdaşlıq və davamlı inkişaf üçün şərait ya-
ratdınız. 

Zati-alinizi bir daha səmimi-qəlbdən təbrik edir, Sizə və 
ailənizə möhkəm cansağlığı, uzun ömür, xoşbəxt həyat, 
rəhbərliyinizlə qazanılan uğurların Azərbaycanı daha yüksək 
zirvələrə çatdırmasını arzulayıram. 

Dərin hörmətlə, 
Levent KAFKASLI  

“Tekfen İnşaat” şirkətinin İdarə Heyətinin sədri
* * *

Hörmətli cənab Prezident!
İcazə verin, Sizi “Rus-Azərbaycan Evi” Regional İctimai 

Təşkilatı adından və şəxsən öz adımdan əlamətdar yubileyiniz 
münasibətilə təbrik edim. 

Sizin Azərbaycanı müasirləşdirmək istiqamətində gördü-
yünüz işlər, Qarabağın azad edilməsi uğrunda apardığınız 
mübarizə məni valeh etdi. Mən, həmçinin Sizin sülhü ədaləti, 
həmrəyliyi, anlaşma və dozümlülüyü necə reallaşdırmağınıza 
heyran oldum. 

Hörmətli cənab Prezident, Sizə möhkəm cansağlığı, ali 
dövləti fəaliyyətinizdə uğurlar, dayanıqlı inkişaf yolu ilə irəliləmək, 
nəzərdə tutduğunuz bütün strateji qərarların həyata keçməsi 
üçün güc-qüvvət arzu edirəm. 

Sizə və Azərbaycan xalqına firavanlıq diləyirəm. 
Hörmətlə,

Mayis MƏMMƏDOV 
“Rus-Azərbaycan Evi”  

Regional İctimai Təşkilatının sədri, Novosibirsk 
Vilayəti Qanunverici Məclisinin deputatı 

* * *
Hörmətli cənab Prezident!
Azərbaycandakı Avropa Yəhudiləri İcması adından Sizi 60 

illik yubileyiniz münasibətilə təbrik edirik. 
60 il insan həyatının çiçəklənmə dövrüdür. Tarixin çətin və 

dönüş anlarında dünya hadisələrinə təsir edən böyük şəxsiyyətin 
rolu xüsusilə nəzərə çarpır. Məhz Sizin və Sizin rəhbərliyiniz 
sayəsində Azərbaycan xalqı ata-baba torpaqlarımız olan Qara-
bağımızı işğalçılardan azad etdi və Sizin rəhbərliyinizlə bu tor-
paqlar yenidən çiçəklənəcək.

Biz Azərbaycan yəhudiləri, bütün ölkə xalqı kimi, bu 
zəmanədə yaşamaqla, Sizin müdrik rəhbərliyiniz sayəsində 
ölkəmizin inkişaf etdiyini və tərəqqisini görməklə fəxr edirik və 
buna görə xoşbəxtik.  

Siz haradasınızsa, qələbə də oradadır!
Sizə səmimi qəlbdən möhkəm cansağlığı, müqəddəs Tövrat-

da yazıldığı kimi, 120 illik xoşbəxt ömür və əziz Azərbaycanımızın 
rifahı naminə səmərəli fəaliyyət arzulayırıq.  

Allah Sizi qorusun!
Dərin hörmətlə,

 Aleksandr ŞAROVSKİ  
Avropa Yəhudilərinin Bakı Dini İcmasının sədri,  

Yevqeniy BRENNEYSEN  
Avropa Yəhudilərinin Bakı Dini İcmasının sədr müavini,  

Şneor SEQAL   
Avropa Yəhudilərinin Bakı Dini İcmasının baş ravvini

* * *

Mərhəmətli və rəhmli Allahın adı ilə!
Doğum gününüz münasibətilə Sizə ən səmimi təbriklərimi 

çatdırmaq imkanına malik olduğuma görə çox fəxr edirəm, 
xoşbəxtəm və Ulu Tanrıya şükür edirəm.

Siz görkəmli dövlət xadimi, bizim ümummilli liderimiz Heydər 
Əlirza oğlu Əliyevin siyasi xəttinin ən layiqli davamçısısınız. 
Heydər Əliyev elə rəhbərlər sırasına mənsubdur ki, onların işləri 
və fikirləri milli sərvətdir və yüksək beynəlxalq əhəmiyyət kəsb 
edir. O, ölkələrimiz arasında strateji əməkdaşlığın təməlini qo-
yub.

Biz, dərbəndlilər, dərindən dərk edirik ki, bizim salamatlığı-
mız, asayişimiz və əhvalımız çox cəhətdən Rusiya-Azərbaycan 
və Azərbaycan-Dağıstan münasibətlərinin vəziyyətindən asılıdır.

Bu gün dostluğumuzun və qarşılıqlı anlaşmanın daha da 
möhkəmlənməsinə Sizin çox böyük şəxsi töhfənizi görməmək 
olmaz. Bütün Azərbaycan xalqı üçün bu şanlı ildə Sizin müd-
rikliyiniz, siyasətçi kimi yüksək nüfuzunuz, qətiyyətiniz müzəffər 
Azərbaycan Ordusunun ölkənin ərazi bütövlüyünü bərpa 
etməsinə imkan verib.

Tanrının mərhəməti ilə Siz Azərbaycanın yeni tarixini yazmı-
sınız.

Sizə xas olan intellekt, diplomatiya məharəti və doğma 
Azərbaycanın mənafelərini dünya birliyində ən yüksək səviyyədə 
təmsil etmək bacarığınız bütün sahələrdə özünü göstərir. Öz 
Vətəninə səmimi sevgi və onun həqiqi mənafelərini qorumaq 
istəyi bütün həmvətənlərinizin Sizə səmimi hörmətini təmin edir.

Fürsətdən istifadə edib doğum gününüzdə Sizə Azərbaycan 
xalqının mənafelərinə fədakarcasına xidmət etdiyinizə, bü-
tün dünya azərbaycanlılarını daim dəstəklədiyinizə görə 
minnətdarlığımı bildirirəm. İcazə verin, Milli Həmrəylik Günü 
münasibətilə Sizin şəxsinizdə bütün azərbaycanlıları təbrik edim.

Azərbaycan Respublikasının və onun sakinlərinin rifahı 
naminə Sizə yeni zəfərlər, möhkəm cansağlığı, tükənməz enerji 
və firavanlıq diləyirəm.

Azərbaycan Respublikasına hərtərəfli xidmətinizin əvəzini 
görəcəksiniz.

Allah Sizi qorusun.
Hörmətlə,

Seyidhəşim Seyid Mustafa oğlu MİRTAİBOV  
Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin  

Dərbənd şəhəri üzrə qazısı

* * *

Əziz və möhtərəm cənab Prezident! 
Biz, Sizin sinif yoldaşlarınız Sizi 60 illik yubileyiniz 

münasibətilə səmimi qəlbdən təbrik edirik. Sizə möhkəm 
cansağlığı, Azərbaycan xalqının rifahı və firavanlığı naminə 
fəaliyyətinizdə yeni-yeni uğurlar arzulayırıq. 

Yaşasın Azərbaycan!
Yaşasın Ali Baş Komandan!
Qarabağ Azərbaycandır! 
Dərin hörmətlə, 

Azər ƏHMƏDBƏYLİ,  Nazim ƏLƏKBƏROV  
Fərid CƏFƏROV, Natalya QUREYEVA  

Elmira MƏMMƏDOVA, Ələkbər TAĞIZADƏ (Rusiya)  
Mark DİMENT (ABŞ), Marina LİPOVİÇ (ABŞ) 

 Elena BOQDANOVA, Azad RƏŞTİYEV 
 Fərid QULİYEV (Türkiyə), Mirzə BABAYEV  

Zabil CƏMİLOV, Natalya JBANOVA 
 İqor KOÇETKOV (Rusiya), Səbinə ƏLƏSGƏROVA  

Lala İZMAYLOVA (İsrail), Fərhad QULİYEV 
 Ələkbər ƏLİYEV, Tahirə ƏKBƏROVA

Türkiyə Prezidenti yanında Təhlükəsizlik və Xarici 
Siyasət Şurasının üzvü, Türkiyə–Azərbaycan 
Dostluq, Əməkdaşlıq və Həmrəylik Fondunun 

rəhbəri professor Aygün Attarın Prezident, müzəffər 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin yubileyi ilə bağlı 
açıqlaması nüfuzlu “Sabah” qəzetində “Türk dünyasının 
İlhamı!” sərlövhəsi ilə dərc olunub.

Türkiyənin ən populyar, çoxtirajlı qəzeti professor Aygün 
Attarın açıqlamasını türkdilli ictimaiyyətə belə təqdim edib: “Qa-
zandığı şanlı Qarabağ zəfəri ilə türk dünyasına böyük xoşbəxtlik 
bəxş edərək Türk Dövlətləri Təşkilatının Türk Dünyasının Ali 
Ordeninə layiq görülən, Azərbaycan dövlətinin başçısı, müzəffər 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 60 illik yubileyidir. Mübarək 
olsun!”.

Təbrik açıqlamasında, həmçinin Prezident İlham Əliyevin 
yüksək keyfiyyətləri, nümunəvi ailəsi, eləcə də keçdiyi dərin 
mənalı həyat yolu barədə məlumat verilir.
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